Endereço: SIA/SUL TRECHO 4, LOTE 1130,LJ 4, SUBSOLO

Bairro: Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 72006209 Telefone: (61) 3346-8812

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

21.494.511/0001-87

CNPJ/CPF

Agência:

Banco:

Dados Bancários

Conta:

Valor: 192,95

Cento e Noventa e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos

Histórico:
Referente a aquisição de material de copa e cozinha conforme Processo Administrativo nº 05/2021 e OESF/CFQ nº 35/2021.

Centros de Custos Valor Saldo

02.08.05.003 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: